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Styrelsen för Hallstaviks Ryttarförening får härmed avge följande verksamhetsberättelse 

för år 2022. 

 

 Den 31 december 2022 hade 198 personer löst medlemsavgift jämfört med 176 

personer år 2021. 

 

 Medlemsavgiften har under året varit:  

Junior/300 kr, Senior/450 kr och Familj/1000 kr. 

 

Betydande händelser under året 2022 

 Vi har lagt in ett nytt underlag i ridhuset med konsultation utav Lars Roepstorff och 

installerat ett bevattningssystem för att kunna underhålla det på ett 

kostnadseffektivt sätt. Detta invigdes den 18/11–2022. Med hjälp av insamlings 

projektet ”en skopa sand” har privatpersoner och företag fått bidra med skopor med 

sand, där man skänker en ”skopa” för 500kr.  

 Vi har anordnat BE-körkortskurs tillsammans med Synskärpan i Hallstavik och Connys 

Trafikskola med ca 30 deltagare. Kursen var mycket uppskattad. 

 Några i styrelsen har varit med i det digitala mötet ”föreningsdialog” med Norrtälje 

kommun. 

 Efter många om och men så bytte vi klubbshop och kom igång med en fungerade 

klubbshop på hösten 2022. 

 Vi hade en hel del försäljningar under året, viktiga pengar in i kassan. Godishinken, 

Newbody, Ullmax, Kakservice, Bingolotto och Klubbrabatten. Vi har även tagit emot 

pant till föreningen. Ungdomar har haft möjligheten att sälja kakor för att tjäna in till 

en klubbjacka och vi hade också en särskild försäljning av kakor för att samla in 

pengar till inköp av ponnyn Hagaby Nell Gwyn (Nellie). 

 Vi har haft en gröntkort-kurs med 10 deltagare. 

 Två medlemsträffar har arrangerats. 

  Vi har haft två anläggningsdagen på våren och en på hösten. Den på hösten kunde 

dock inte genomföras som det var tänkt pga. väderleken.  

 Vid sex tillfällen har vi haft fysträning tillsammans med ”PT på vift” det var 13 

personer som deltog. Ungdomar deltog gratis. Detta med hjälp av ett 

återstartsbidrag från Ridsportförbundet.  
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 Under våren hade vi barnridning med drop in. 

 Två från styrelsen har påbörjat utbildningen Trygghetspersoner.  

 Vi har sålt sex hästar och köpt fem hästar samt haft/har några på foder i omgångar. 

 På nationaldagen var vi inbjudna av hembygdsgården i Häverödal att anordna 

ponnyridning.  

 Ungdomssektionen har varit på Bro park på studiebesök tillsammans med övriga 

medlemmar. 

 Vi har haft sju stycken ridläger under sommaren.  

 Vi har haft länsstyrelsen på besök i juni där vi fick en åtgärdslista som styrelsen har 

arbetat hårt med under året. Många åtgärder som var tvungna att göras pga. att det 

var längesedan man gjorde en sådan stor kontroll samt ändrad lagstiftning. I 

samband med detta söktes ett extra anläggningsstöd hos kommunen som 

resulterade i 400.000kr som ska gå till åtgärdslistan och vi har även sökt och fått 

beviljat bidrag från Sparbanksstiftelsen till detta. 

 Vi har varit med i ridborgarmärkestävlingen i år igen. Där 225 personer tog märket.  

 Vi har haft fototävling där medlemmar har kunnat skicka in sina bilder under 

#HRFalmanacka2023 och där bilderna har blivit en almanacka. 

 Vi har under året haft tryckta medlemskort för att praktiskt underlätta att man som 

medlem får olika rabatter hos Tempo Häverödal, Terese Hälsokälla samt Aniflora AB. 

 Vi har monterat en ny grind på lilla ridbanan och vi har satt upp en ny dörr till 

ridhuset som Lindris Såg AB har sponsrat med.  

 I september blev en häst förkyld och vi fick stänga stall och anläggning under 6 

veckor. Detta påverkade tyvärr lektionsmästerskap och klubbmästerskap i både 

hoppning och dressyr vilka blev inställda. 

 I oktober smög vi över till ett byte utav hemsida då vår föreningsleverantör släckte 

ner tjänsten vid årsskiftet. I november gick vi över skarpt till nya hemsidan.  

 Styrelsen hade en tuff budget att arbeta mot i början utav året. Vid 

halvårsavstämningen kunde en noll budget tas fram och röstades igenom på 

medlemsmötet den 9/8. Under året har vi haft stort fokus på att stabilisera 

ekonomin. 

 Vi hade ett litet med ack så traditionsenligt luciatåg den 13/12. Det mycket kalla 

vädret gjorde tyvärr att det var många som inte vågade sig ut. 

 Ridskolan har haft en del praktikanter under året, både från högstadiet och 

gymnasiet. 

 Vi har haft fyra ungdomar som har gått förberedande ungdomsledarkurs (FULK). 

 

 

 

 

 

Verksamhetsberättelse tävling och träning 2022 



Vi har under året arrangerat fem blåbärshoppningar och pay and jump där ridskoleelever, 

medlemmar på egen häst samt utomstående har deltagit. Vi har även arrangerat totalt sju 

stycken 1* och 2* tävlingar i hoppning och dressyr för både ponny och häst. p.g.a. smittan 

fick vi dessvärre ställa in årets LM/KM. 

Hopptävlingarna var de första på många år och för att göra ett gott intryck byggde vi en del 

nya hinder, samt fräschade upp de vi har, vi byggde även ordentliga avspärrningar, målade 

staketet på stora ridbanan, gjorde en ny utgång från stora ridbanan, nya skyltar, ändrade 

utbud i kiosken, bytte leverantör på rosetter och designade egna. Vi jobbade även med 

sponsorer till tävlingarna för att kunna erbjuda fina och åtråvärda priser. Det gav resultat 

och vi fick fina lovord från både deltagare och domare. 

Under året har vi även startat upp allsvenskalag. På ponny hade vi ett lag i div.3 dressyr, 

vilket är det första dressyrlaget på ponny någonsin i föreningens historia. Vi hade även 2 lag i 

div.3 hoppning. I lagen deltog både ridskoleekipage och ryttare med egen häst. På stor häst 

hade vi ett anmält lag div.2 dressyr som vi dessvärre fick stryka pga. Skadade hästar. I 

hoppning hade vi ett lag div.4, samt ett lag i div.3. Lagen genomförde en försäljning av 

Ullmax, samt Newbody för att samla ihop till jackor och lagschabrak. Vi blev sponsrade med 

vattenflaskor av medgravyr.se som delades ut i samband med vår lagträff.   

Norrtälje tidning uppmärksammade vårt arbete i föreningen och gjorde därför ett reportage 

om oss i samband med en arbetsdag inför tävlingssäsongen. 

 

Träningar har hållts med Emma Lundell, Jenniemy Gransten och Angelica Hillborg som 

tränare. 

Under året har vi haft totalt 29 licensierade ryttare. 

Barn(-12år) 6st 

Junior (13år-18år) 10st 

Senior (19år-) 11st 

Meetinglicens (Oberoende ålder) 2st   

2021 hade vi 2st och 2020 8st 

 

 



 
 

 

 

Personuppdrag, styrelsen 2022: 
 
Ordförande: Beatrice Karlsson 
Kassör: Malin Rosenblom 
Vice ordförande: Maria Karlsson 
Ledamot: Cecilia Lindgren 
Ledamot: Eva Lundberg 
Ledamot: Jenny Rodin 
Suppleant: Cindy Malmsten 
Suppleant: Anna Rosenblom  
Suppleant & vice kassör: Annika Ytterberg 
US-ledamot: Filippa Westberg 
Adjungerad: Angelica Hillborg 
Revisor: Johanna Blomqvist, Rebecca Åhman  

Personuppdrag, övriga: 
 
Valberedning: Lina Cegerblad, Alva Hansson. 
Pernilla Lindqvist, Hanna Malmlöf (Avgått 
under året) 
Sponsorgrupp: Jenny Rodin, Anna 
Rosenblom 
Anläggningsgrupp: Cecilia Lindgren Eva 
Lundberg, Johanna Blomqvist, Alva Hansson,  
Bidragsgrupp: Maria Karlsson, Anna 
Rosenblom, Beatrice Karlsson 
Tävlingskommitté: Maria Karlsson, Maria 
Selander, Julia Pettersson, Linda Nordgren-
Kilpeläinen, Evelina Andersen, Hanna 
Lundgren, Alva Hansson, Candie Larsson. 
Hanna Malmlöf, Sandra Danielsson (avgått 
under året) 
Ombud allmänna möten: Styrelsen 
Stallansvarig: Jennifer Hast 
Hemsida, sociala medier: Beatrice Karlsson, 
Maria Karlsson 
 


